List technickych udaju
Kabelovy zebfrik pro velka rozpéti WKLG 160 FT

Objednaci Cislo: 6227147

Kabelovy Zebrik pro velka rozpéti s dérovanou boénici o vysce 160 mm.
Upevnéni kabell a vedeni pomoci tfrmenové pfichytky typu 2056.
Spojky typu WRV 160 je nutné zvlast objednat.

Magneticky Utlum stinéni bez vika 10 dB, s vikem 15 dB.

. Z&rové zinkovano ponorem

Objednaci ¢&islo 6227147

Typ WKLG 1640 FT

Oznaceni 1 Kabel. ZebF. pro velka rozpéti
Oznacgeni 2 dérovana bocnice

Vyrobce OBO

Rozmér 160x400x6000

Material Ocel

Povrch zarové zinkovano ponorem
Norma pro povrch DIN EN ISO 1461
Nejmensi prodejni mnozstvi 6

Mnozstevni jednotka m

Hmotnost 835 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 ks
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Délka

Délka

Sitka

Vyska

Rozmér B

Rozmeér L

Sitka vyFezu, pritka

Provedeni pficek
Zachovani funkénosti
Uzite€ny prarez

Uzite€ny prirez

Nerezova ocel, mofena
Dérovani bocnice
Provedeni pro velka rozpéti
tloustka bocnice

160 x 400
6 000 mm
6 000 ft
400 mm
160 mm
400 mm
6 000 mm
16,50
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Pouzitelné vzdalenosti podepfeni,| 3 m
min.
Pouzitelné vzdalenosti podepfeni,| 8 m
max.
Vzdalenost podpér 3,0 m 3 kN/m
Vzdalenost podpér 3,5 m 2,73 kN/m
Vzdalenost podpér 4,0 m 2,5 kN/m
Vzdalenost podpér 4,5 m 2,24 kN/m
Vzdalenost podpér 5,0 m 2 kN/m
Vzdalenost podpér 6,0 m 1,6 kN/m
Vzdalenost podpér 7,0 m 1,3 kN/m
Vzdalenost podpér 8,0 m 1 kN/m
o Zatézovaci diagram kabelového zebfiku pro velka rozpéti typu WKLG 160
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